UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN MINH HTX TỈNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /LMHTX-KH Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v tập huấn chuyên đề “Định

hướng phát triển sản phẩm

OCOP cho các HTX” năm 2023

                         Kính gửi: Các Hợp tác xã trên địa bàn huyện (Tân Hồng,

                                                Tam Nông, Lai Vung, Châu Thành).

Nhằm giúp các Hợp tác xã (HTX) tiếp cận và phát triển sản phẩm ứng dụng
khoa học công nghệ trong thiết kế nhãn max hàng hoá, giải pháp liên kết tiêu thụ

sản phẩm nông nghiệp, thúc đẩy các HTX tham gia Chương trình mỗi xã một sản

phẩm, chia sẻ những kinh nghiệm phát triển sản phẩm OCOP.

Liên minh HTX Tỉnh phối hợp với Trường Trung cấp nghề và Đào tạo cán
bộ HTX Miền Nam, mở lớp tập huấn chuyên đề “Định hướng phát triển sản phẩm

OCOP cho các HTX” cụ thể như sau:

1. Đối tượng, số lượng

+ Đối tượng: CTHĐQT, Giám đốc, Phó giám đốc, thành viên HTX.

+ Số lượng: Mỗi HTX đăng ký 02 người.

2. Thời gian, địa điểm

+ Thời gian: 02 ngày. Từ ngày 31/7 - 01/8/2023 (khai giảng lúc 8 giờ ngày

31/7/2023).

+ Địa điểm: Tại Trung tâm hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Đồng Tháp (số

38, Điện Biên Phủ, Phường Mỹ Phú, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

 3. Chế độ học viên

 Học viên được hỗ trợ: tài liệu, tiền ăn, tiền đi lại (theo km thực tế), hỗ trợ

phòng nghỉ đêm đối với học viên ở xa theo quy định.

4. Thời gian đăng ký

Các Hợp tác xã đăng ký tập huấn liên hệ số điện thoại: 0389.202.907 (gặp

đồng chí Thắm) trước ngày 26/7/2023.

*Lưu ý: Các HTX ở xa có nhu cầu nghỉ đêm vui lòng đăng ký đồng chí

Thắm, để được sắp phòng nghỉ đêm./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT/LMHTX Tỉnh;
- Lưu: VT, KH-HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Cường

HTX………………..

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ Giám đốc, Kiểm soát, Kế toán

hợp tác xã năm 2022

---------

* Ghi chú:

HTX đăng ký phiếu tham dự qua số điện thoại 0389.202.907 (gặp đ/c Thắm), hoặc

gửi mail phongkehoachlmhtxdt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:53:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:56:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:56:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:56:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!